[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕХСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 февраля 2020 года
                                              №  11
с. Трехсельское
О внесений изменений в постановления администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района №24 от 03.05.2018г. «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Трехсельском сельском поселении Успенского района
В целях снижения уровня преступности на территории Трехсельского сельского поселения, комплексного решения задач по профилактике преступлений и правонарушений, повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления, правоохранительных органов, казачества, народных дружин и общественных организаций в сфере профилактики правонарушенийи в целях реализации Федерального Закона от 23.06.2014 № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации» а также закона Краснодарского края от 01.11.2013 № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Трехсельского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Трехсельского сельского поселения  Успенского района от 03.05.2018г. №24 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Трехсельском сельском поселении Успенского района» изложив его в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                             Т.И. Калза
Приложение № 1
к постановлению

администрации Трехсельского

сельского поселения

Успенского района
от 12 февраля 2020 года № 11
СОСТАВ

Территориальной комиссии по профилактике правонарушений

Трехсельского сельского поселения Успенского района

	Калза Таиса Ивановна
	- глава Трехсельского сельского поселения Успенского района, председатель комиссии;

	Пащенко Олеся Александровна
	- ведущий специалист администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района; заместитель председателя комиссии;

	Ткаченко Светлана  Александровна
	- секретарь комиссии.

	Члены Совета:

	Попов Янис Русланович
Пономарева Елена Викторовна
Крымская Алла Степановна
Машбашев Нальбий
Махмудович

Гучакова Саният Суфьяновна
	- депутат Трехсельского сельского поселения Успенский район (по    согласованию);

- директор МБУ «Трехсельская поселенческая библиотека» (по    согласованию);
- директор МБОУ СОШ № 5 (по согласованию)
- директор МБОУ ООШ № 14 ( по согласованию)

- заведующая МБ ДОУ№ 16 (по согласованию)

	Куцуров Константин Викторович
	- участковый уполномоченный полиции отдела  МВД РФ по Успенскому району (по согласованию);

	Сайфиева Елена Викторовна
	- директор МБУ «Новоурупский СДК» (по    согласованию);

	Петренко Анжелика Николаевна
	- руководитель ТОС Трехсельского сельского поселения Успенский район.

Глава Трехсельского сельского

поселения Успенского района                                                                 Т.И. Калза